平成 24 年 10 月 12 日

各 位
株式会社 山口フィナンシャルグループ
株式会社 山 口 銀 行
株式会社 も み じ 銀 行
株式会社 北 九 州 銀 行

法人インターネットバンキングサービスの休日稼動の実施について

山口フィナンシャルグループ（社長 福田浩一）傘下の山口銀行（頭取 福田
浩一）、もみじ銀行（頭取 野坂文雄）および北九州銀行（頭取 加藤敏雄）は、
お客さまの利便性向上のため、法人インターネットバンキングサービスの休日
稼動を実施することとしましたので、お知らせいたします。

記
1. 稼働時間

(注1) 当座預金宛、他行宛については8：45～15：00
(注2) データ伝送サービスでは、振込先の事前登録・振込データの作成・承認

等はご利用いただけますが、振込データの受付時限・依頼取消時限には
変更ございません。

(注3) 1月1日～3日、5月3日～5日、12月31日はご利用いただけません。

従来のご利用時間  追加となるご利用時間
サ ー ビ ス内容

平  日  土・日・祝日（注 3）
残高および取引明細照会 8：45～21：00  8：45～21：00
振替・振込（当日）（注１） 8：45～20：00  ご利用いただけません
振替・振込（予約扱） 8：45～21：00  8：45～21：00

データ伝送サービス（注 2） 8：45～21：00  8：45～21：00

利用者登録・パスワード変更 8：45～21：00  8：45～21：00

2. 実施日
平成 24 年 10 月 14 日（日）より。

以 上

 本件に関するお問合せ先
山 口 銀 行 事務管理部 坂野  TEL：083-223-3484
もみじ銀行 営業推進部 小谷  TEL：082-241-3454
北九州銀行 事務管理部 中河  TEL：093-513-5371